Ректору Казанского

(Приволжского) федерального университета

от _________________________________

   (фамилия, имя, отчество)

 ___________________________________

  ___________________________________

 (должность и место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в конкурсе в очную / заоч. бюджет. / контракт. аспирантуру по специальности _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мною сданы кандидатские экзамены по следующим дисциплинам

1) _________________________________(оценка_______________________________)

2) _________________________________(оценка ______________________________)

3) _________________________________(оценка ______________________________)

которые прошу зачесть вместо соответствующих вступительных.

Экзамен по ___________________________________________________________________ прошу разрешить сдать в объеме кандидатского минимума в период вступительных.

В общежитии на период вступительных экзаменов  _________________________________

                  не нуждаюсь/нуждаюсь

___________________________

  _________________________

          (дата)

      (подпись)

«СОГЛАСЕН»

«СОГЛАСЕН»

 зав.кафедрой

          декан факультета

__________________________

    ___________________________